
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
Від 5 вересня 2024 р.                             Стрий                                                 №408

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету 
Стрийської міської ради від 01.06.2023року № 200 
«Про затвердження Паспортів майданчиків
для паркування транспортних засобів
у м. Стрий» 

Відповідно до  підпункту 1 пункту «а» частини першої ст. 30, частини 
1 ст.52 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», ст.27 Закону 
України «Про дорожній рух», ст.21 Закону України «Про автомобільні дороги», 
з метою належної організації паркувального простору, забезпечення безпеки 
дорожнього руху у центральній частині міста, виконавчий комітет Стрийської 
міської ради 
ВИРІШИВ:

    1. Внести зміни та затвердити у новій редакції Паспорти майданчиків 
для паркування зазначених  у п. 4 та п. 17 додатку до рішення виконавчого 
комітету Стрийської міської ради від 01.06.2024року № 200 «Про затвердження 
Паспортів майданчиків для паркування транспортних засобів у м.Стрий» 
(паспорти майданчиків додаються). 

            2.Стрийському міському комбінату комунальних підприємств 
(М.Щерба)  привести дорожні знаки у відповідність із затвердженими 
Паспортами майданчиків  для паркування транспортних засобів  у м. Стрий.

           3. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови М.Дмитришина.

     

Перший    
заступник міського голови       Микола ДМИТРИШИН



Додаток 
до рішення виконавчого комітету

від_5 вересня _2024 №__408___

Перелік Паспортів  майданчиків  для паркування транспортних засобів   у  
м.Стрий:

1. вул. Андрусяка  №21-42а-ОР
2. вул. Народна  №2154а-ОР
3. вул. Зелена  №21-40а-ОР
4. вул. Б.Хмельницького  №24-134-ПМ
5. вул. Міхновського  №21-46а-ОР
6. вул. Осмомисла  №21-53а-ОР
7. вул. Торговиця  №22-64а-ОР
8. вул. Поштова  №22-58а-ОР
9. вул. Збіжева  №22-62а-ОР
10. вул. Стецька  №22-57а-ОР
11. вул. Гонти  №22-61а-ОР
12. вул. Гоголя  №22-60а-ОР
13. вул. Нечая  №22-63а-ОР
14. вул. Панаса Мирного  №22-53а-ОР
15. вул. Колесси  №22-54а-ОР
16. вул. Заньковецької  (від вул.Шашкевича до вул.Успенська) № 22-

55а-ОР
17. вул. Успенська  (від вул. Болехівська до вул. Млинарська) № 24-133-

ПМ
18. Майдан Ринок №21-38а-ОР
19. вул. Незалежності №21-44а-ОР
20. вул. Людкевича  №21-47а-ОР
21. вул. Валова №21-43а-ОР
22. вул. Героїв Небесної Сотні №21-45а-ОР

Керуюча справами 
виконавчого комітету                                               Оксана ЗАТВАРНИЦЬКА


